
H26年6月１日より改正

大正区大正区大正区大正区・・・・平尾平尾平尾平尾・・・・鶴町方面鶴町方面鶴町方面鶴町方面 大正区大正区大正区大正区・・・・泉尾方面泉尾方面泉尾方面泉尾方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

14:00 16:20 16:20 18:40 13:55 16:20 15:05 17:30 16:20 18:40

平尾1丁目（グリーンコーポ対面側） 14:09 16:29 16:29 18:49 千島町（フレッツ100円ショップ前） 14:13 16:33 15:23 17:48 16:33 18:58

小林公園前（バス停） 14:10 16:30 16:30 18:50 北村3丁目（昭和山第2コーポ前） 14:14 16:34 15:24 17:49 16:34 18:59

小林東（千島公園前）←2012年5月19日より 14:11 16:31 16:31 18:51 北恩加島（サンディー前） 14:15 16:35 15:25 17:50 16:35 19:00

千島団地前（バス停） 14:12 16:32 16:32 18:52 泉尾7丁目（メロディハイム大正） 14:16 16:36 15:26 17:51 16:36 19:01

区役所前（図書館側バス停） 14:14 16:34 16:34 18:54 三泉市場（金光教泉尾教会前） 14:18 16:38 15:28 17:53 16:38 19:03

中央中学（バス停） 14:15 16:35 16:35 18:55 三軒家東4丁目（バス停） 14:21 16:41 15:31 17:56 16:41 19:06

平尾（歩道橋下　中山病院対面バス停） 14:16 16:36 16:36 18:56 三軒家東6丁目（スーパー玉出前） 14:22 16:42 15:32 17:57 16:42 19:07

鶴町4丁目（ファミリーマート側バス停） 14:23 16:45 16:43 19:05 区役所前（図書館側バス停） 14:26 16:46 15:36 18:01 16:46 19:11

＊鶴町中央公園 14:25 16:43 16:45 19:03 ＊中央中学（バス停） 14:27 16:32 15:37 17:47 16:47 18:57

＊鶴町２丁目（鶴町第2住宅対面バス停） 14:26 16:40 16:46 19:00 ＊平尾（歩道橋下　中山病院対面バス停） 14:28 16:31 15:38 17:46 16:48 18:56

＊鶴町１丁目（市営第8住宅前） 14:27 16:39 16:47 18:59 ＊大運橋通【東】（バス停） 14:30 16:30 15:40 17:45 16:50 18:55

＊昌運橋（バス停） 14:28 16:38 16:48 18:58 ス ク ー ル　着ス ク ー ル　着ス ク ー ル　着ス ク ー ル　着 14:45 17:05 15:55 18:20 17:05 19:30

大運橋通【東】（バス停） 14:30 16:50 16:50 19:10
＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。

ス ク ー ル　着ス ク ー ル　着ス ク ー ル　着ス ク ー ル　着 14:45 17:05 17:05 19:25

＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。＊印の各バス停は、送り停車場所が迎え停車場所の対面側になります。お気をつけください。

水曜日⇒ＰＭ-５（17：20～18：30） 月曜日⇒ＰＭ-３（15：00～16：10）,ＰＭ-４（16：10～17：20）,ＰＭ-５（17：20～18：30）

土曜日⇒ＰＭ-３（15：00～16：10）、ＰＭ-５（17：20～18：30） 木曜日⇒ＰＭ-３（15：00～16：10）,ＰＭ-４（16：10～17：20）,ＰＭ-５（17：20～18：30）

【注意事項】 火曜日⇒ＰＭ-３（15：00～16：10）,　　　　　　　　　　　　　ＰＭ-５（17：20～18：30）
１．バス停には、５分前に到着する様にお越しください。

２．車内での飲食は禁止です。

３．交通事情により遅れる事がありますので、ﾊﾞｽ停からは離れないでください。

４．行きのみ利用の場合⇒運転手にご連絡ください。

　　帰りのみ利用の場合⇒事務所（プールへ入る前迄）にスクールバス乗車証を提出してください。

ス ク ー ル　発ス ク ー ル　発ス ク ー ル　発ス ク ー ル　発

℡． ０６－６６７２－４５６４

15:00～16：1015:00～16：1015:00～16：1015:00～16：10

PM－３PM－３PM－３PM－３

イトマンスイミングスクール玉出校

PM-５PM-５PM-５PM-５
16：10～17：2016：10～17：2016：10～17：2016：10～17：20

授業時間帯 PM-４PM-４PM-４PM-４
17：20～18：3017：20～18：3017：20～18：3017：20～18：30

≪２号車≫≪２号車≫

ス ク ー ル　発ス ク ー ル　発ス ク ー ル　発ス ク ー ル　発

授業時間帯 PM－３PM－３PM－３PM－３
15:00～16：1015:00～16：1015:00～16：1015:00～16：10

PM-５PM-５PM-５PM-５
17：20～18：3017：20～18：3017：20～18：3017：20～18：30


